73
Regolatore
* Membrana a rotolamento.
* Stabilità della pressione regolata indipendentemente dalle variazioni a monte.
* Scarico della sovrapressione (relieving) incorporato.
* Pomello con dispositivo di bloccaggio della regolazione.
* Possibilità di fissaggio a parete utilizzando i fori predisposti o su staffa.
* Campi di pressione:

080 3/4”
Codici di ordinazione
Order Code
CODICE-CODE REF.
080.26.00002 SV 3/4” 080 Pred. C. Electr. Microsol / Pneum.
C80.26.00002 Kit SV 3/4” 080 Pred. C. Electr Microsol
 No end plates (senza testate)
C50.26.00002 Kit. C. Electr. 3/2 NC 2W 24V DC Microsol
C50.26.00003 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 24V AC Microsol
C50.26.00004 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 110V AC Microsol
C50.26.00005 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 220V AC Microsol
C40.26.00014 Kit. C. Pneumatic
CODICE-CODE REF.
080.26.00001 SV 3/4” 080 Pred. C. Electr. Cnomo
C80.26.00001 Kit SV 3/4” 080 Pred. C. Electr. Cnomo
 No end plates (senza testate)
C50.26.00006 C. Electr. EV 3/2 NC Cnomo
A50.26.00006 Sol. 5W 24V DC
A50.26.00007 Sol. 5W 24V AC
A50.26.00008 Sol. 5W 110V AC
A50.26.00009 Sol. 5W 220V AC

080 3/4”
Codici di ordinazione
Order Code
Accessori e ricambi
Spare parts
Manometro
Gauge
CODICE-CODE PROD. VERSION
C75.01.00023 R - FR RELIEVING
CODICE-CODE PROD. VERSION
C75.03.00022 L PE
C75.13.01000 VL PE
C75.03.00075 IL PE
Gruppo membrana completo
Diaphragm complete
Tazza completa per filtro
Bowl for filter
Molla regolazione
Regulation spring
Tazza completa per lubrificatore
Bowl for lubricator
Tazza con scarico automatico
Bowl with automatic drain
Gruppo filtraggio
Filtering element
Cupola spia completa
Oil window
Tappo olio con OR 2031
Oil plug with OR 2031
Scarico automatico
Automatic drain
Kit montaggio scarico automatico
Mounting kit for automatic drain
CODICE-CODE PROD. SET REGULATION
A75.01.00030 R - FR 0÷4 Bar
A75.01.00031 R - FR 0÷8 Bar
A75.01.00032 R - FR 0÷12 Bar
CODICE-CODE PROD. VERSION
C75.02.00022 F - FR - MF PE SS
CODICE-CODE PROD. VERSION
C75.02.00026 F - FR - MF PE SA
C75.02.00103 F - FR - MF PE SAD
CODICE-CODE PRODUCT VERSION
C75.02.00059 F 20 MICRON
C75.02.00064 FR 20 MICRON
C75.02.00063 F 5 MICRON
C75.02.00065 FR 5 MICRON
C75.02.00061 MF 0,1 MICRON
CODICE-CODE PROD.
C75.03.00018 L
CODICE-CODE PROD.
C75.03.00073 L
CODICE-CODE PRODUCT
C40.02.00130 SA F - FR - MF
C42.02.00012 SAD F - FR - MF
CODICE-CODE PRODUCT